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Sin Ramo/Dependencia
TESORERIA
FRAESTRUCTURA

MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Claslificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022

Amptiaciones/

Concepto Aprobado (Reducclones)

$431,420,781
$179,900,499)
$178,886,173
$69,922,536
$12,711,573

$431,420,781

&

SINDICO MUNICIPAL

B

TESORERIA |

Egresos

Modificado

Devengado

Subejercicio

Pagado

$268,631,603

VUNICIE

INJZI

REGIDOR

]
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HACIENDA

4 $115,586,830
$746,490 $746,490 $184,831,549
$15,383,253 $15,382,263 §66,602,641
$200,000 $200,000 §12,711,673

$0

$0,

$0

$0

$97,356,940 $95,828,488 $368,631,563
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